
Pachet echipamente si consumabile electrice;

I.D.: 106966190

Data publicarii	12.12.24	Coduri CPV	31000000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 403,04 RON - 403,04 RON

Descriere: Cablu MYYM 3x2,5 mmp 2,5m x 5,74 lei/ml = 14,35 lei; Cuplă pa cablu cauciuc IP44 . 1 buc x 11,99 lei/buc = 11,99 lei; Tub LED 8W 600mm Philips . 2 buc x 16,45 lei/buc = 32,90 lei; Prelungitor 5 prize 3m Geserco 2 buc x 46,22 lei/buc = 92,44 lei; Baterie R6 VARTA . 4 buc x 2,15 lei/buc = 8,60 lei; Baterie R14 VARTA 4 buc x 4,03 lei/buc = 16,12 lei; Baterie CR2032 2 buc x 3,02 lei/buc = 6,04 lei; Bec 15W E14 2 buc x 2,46 lei/buc = 4,92 lei; Tub LED 24W 1500mm 2 buc x 15,40 lei/buc = 30,80 lei; Bec LED 13W E27 Philips 11 buc x 16,25 lei/buc = 184,88 lei;
